
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1739/

Código da publicação: 1739

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 10:53:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 92/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 132.831,60
Objeto:
Aquisição de mobiliarios para atender a diversas secretarias do municipio de bandeirantes pr
Resumo:

Edital nº 90038/2025
Acessar Contratação
Última atualização 02/07/2025
Local: Bandeirantes/PR
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES
Unidade compradora: 987445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR
Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
Tipo: Edital
Modo de disputa: Aberto-Fechado
Registro de preço: Não
Fonte orçamentária: Não informada
Data de divulgação no PNCP: 02/07/2025
Situação: Divulgada no PNCP
Data de início de recebimento de propostas: 02/07/2025 08:00 (horário de Brasília)
Data fim de recebimento de propostas: 21/07/2025 08:30 (horário de Brasília)
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000111/2025
Fonte: Compras.gov.br
Objeto:
Aquisição de mobiliarios para atender a diversas secretarias do municipio de bandeirantes pr.
Informação complementar:Conforme termo de referencia Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse
o link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=98744505900382025
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA - R$ 132.831,60

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1739/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-mobiliarios-para-atender-a-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prstrongp/

